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 Títol : Copa Catalana Internacional BTT - Vall de Boí XC                   
 
 Classificació de : 5   
 
 Lloc de celebració   : VALL DE BOÍ          
 Data                 : 16/06/19 
 Classe de la prova   : C2                                                 
 Distancia            :  30     Kms - Promig     :  19.01  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     260 SINUES,Mario         ELITE  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       01:34:42           
   2      50 BOSQUE,Cristofer     ELITE  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:35:00       18 seg. 
   3     354 ROUDIL CORTINAT,Axel SUB23  TEAM BULLS FRANCE          01:35:16       34 seg. 
   4      57 ROMERO,Pau           ELITE  OLYMPIA FACTORY CYCLING T  01:35:31       49 seg. 
   5     209 SANCHEZ,Jorge        ELITE  FES BICI 3.0               01:36:07     1:25 min. 
   6      76 CARVACHO,Didac       SUB23  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:36:40     1:58 min. 
   7      59 NUÑEZ,Israel         ELITE  MARTORELL BIKE. CLUB       01:38:37     3:55 min. 
   8      93 COLOMINA,Josep       ELITE  ONE TO ONE ENTRENADORS     01:39:23     4:41 min. 
   9      77 COLOMINA,Roger       SUB23  ONE TO ONE ENTRENADORS     01:39:23     4:41 min. 
  10      90 BLANCH,Gerard        SUB23  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    01:40:23     5:41 min. 
  11      85 GARCIA,Nil           ELITE  CORVI TEAM                 01:40:53     6:11 min. 
  12      88 GUTIERREZ,Sergio     SUB23  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:43:22     8:40 min. 
  13      80 ROMERO,Marc          SUB23  BGTEAM 100 NATURAL         01:44:01     9:19 min. 
  14      79 FOLGUERA,Kilian      SUB23  VILADOMAT-SCOTT            01:44:31     9:49 min. 
  15     228 LOPES,Narcis         ELITE  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:45:34    10:52 min. 
  16     102 ARIZA,Xavier         ELITE  LA TORRETA BIKE            01:45:48    11:06 min. 
  17     161 COSTE,Vincent        SUB23  FIRSTEAM64                 01:46:23    11:41 min. 
  18      81 MUNTANYOLA,Oriol     SUB23  JUFRE VIC-ETB              01:47:21    12:39 min. 
  19     226 HIDALGO,Daniel       ELITE  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       01:48:32    13:50 min. 
  20     168 BACHS,Adria          ELITE  DONDA BIKES                01:49:07    14:25 min. 
  21      75 CARNICER,Francesc xa ELITE  MASSI CLUB CICLISTA        01:49:08    14:26 min. 
  22     289 CRUZ,CHRISTIAN       ELITE  ESIERRI BIKE&SKI           01:49:27    14:45 min. 
  23     202 OLIVER,David         ELITE  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:50:10    15:28 min. 
  24     147 ROMAN,Adrian         ELITE  TREVOL BIKESPORTS. CLUB C  01:51:56    17:14 min. 
  25     118 MANTÉ,Huc            ELITE  73 TEM XX                  01:54:10    19:28 min. 
  26     135 BAQUER,Albert        SUB23  BAIX TER-JODOFI            01:56:05    21:23 min. 
  27     119 ARTIGAS,Carlos       SUB23  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       01:56:29    21:47 min. 
  28     244 CASTELLVELL,Guillem  ELITE  BTT JABALIS VILARNAU CLUB  01:58:00    23:18 min. 
  29     104 VALLE,Iván           SUB23  UNÎCA-HOTEL COLON          01:59:14    24:32 min. 
  30     122 RODRIGUEZ,Xavi       SUB23  CICLES SANS. ASSOC. CLUB   01:59:20    24:38 min. 
  31     143 PAGÉS,Armand         ELITE  CORVI TEAM                 02:00:28    25:46 min. 
  32     110 PORTA I,Eduard       ELITE  BAIX TER-JODOFI            02:00:54    26:12 min. 
  33     101 GARCIA,Juan luís     ELITE  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS  01:34:57    1 Vts  
  34     137 BADRENAS,Oriol       ELITE  SALA SPORT BIKE            01:35:20    1 Vts  
  35     146 RATERA,Marc          SUB23  BICIOCASION BARCELONA-OPE  01:35:32    1 Vts  
  36     114 MEDINA,Oriol         ELITE  MESBIKE TEAM IXCOR         01:35:46    1 Vts  
  37     115 RIAL,Marc            ELITE  AVIÀ COP PEDAL.CLUB CICLI  01:36:59    1 Vts  
  38     129 RIERA,Marc           SUB23  BICIOCASION BARCELONA-OPE  01:37:09    1 Vts  
  39     121 RUIZ,Jonathan        SUB23  ADDICT BIKES RACING TEAM   01:38:38    1 Vts  
  40      99 PEÑALVER,Josep       SUB23  TREK BICISPRINT SABADELL   01:41:27    1 Vts  
  41     229 MORA,Abel            ELITE  ADDICT BIKES RACING TEAM   01:49:23    1 Vts  
  42     246 MARTINEZ,Joaquim     ELITE  ADDICT BIKES RACING TEAM   01:59:21    1 Vts  
 
 Classificació de : ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     260 SINUES,Mario         ELITE  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      01:34:42           
   2      50 BOSQUE,Cristofer     ELITE  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:35:00       18 seg. 
   3      57 ROMERO,Pau           ELITE  OLYMPIA FACTORY CYCLING T 01:35:31       49 seg. 
   4     209 SANCHEZ,Jorge        ELITE  FES BICI 3.0              01:36:07     1:25 min. 
   5      59 NUÑEZ,Israel         ELITE  MARTORELL BIKE. CLUB      01:38:37     3:55 min. 
   6      93 COLOMINA,Josep       ELITE  ONE TO ONE ENTRENADORS    01:39:23     4:41 min. 
   7      85 GARCIA,Nil           ELITE  CORVI TEAM                01:40:53     6:11 min. 
   8     228 LOPES,Narcis         ELITE  BANYOLES. CLUB CICLISTA   01:45:34    10:52 min. 
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   9     102 ARIZA,Xavier         ELITE  LA TORRETA BIKE           01:45:48    11:06 min. 
  10     226 HIDALGO,Daniel       ELITE  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      01:48:32    13:50 min. 
  11     168 BACHS,Adria          ELITE  DONDA BIKES               01:49:07    14:25 min. 
  12      75 CARNICER,Francesc xa ELITE  MASSI CLUB CICLISTA       01:49:08    14:26 min. 
  13     289 CRUZ,CHRISTIAN       ELITE  ESIERRI BIKE&SKI          01:49:27    14:45 min. 
  14     202 OLIVER,David         ELITE  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:50:10    15:28 min. 
  15     147 ROMAN,Adrian         ELITE  TREVOL BIKESPORTS. CLUB C 01:51:56    17:14 min. 
  16     118 MANTÉ,Huc            ELITE  73 TEM XX                 01:54:10    19:28 min. 
  17     244 CASTELLVELL,Guillem  ELITE  BTT JABALIS VILARNAU CLUB 01:58:00    23:18 min. 
  18     143 PAGÉS,Armand         ELITE  CORVI TEAM                02:00:28    25:46 min. 
  19     110 PORTA I,Eduard       ELITE  BAIX TER-JODOFI           02:00:54    26:12 min. 
  20     101 GARCIA,Juan luís     ELITE  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS 01:34:57    1 Vts  
  21     137 BADRENAS,Oriol       ELITE  SALA SPORT BIKE           01:35:20    1 Vts  
  22     114 MEDINA,Oriol         ELITE  MESBIKE TEAM IXCOR        01:35:46    1 Vts  
  23     115 RIAL,Marc            ELITE  AVIÀ COP PEDAL.CLUB CICLI 01:36:59    1 Vts  
  24     229 MORA,Abel            ELITE  ADDICT BIKES RACING TEAM  01:49:23    1 Vts  
  25     246 MARTINEZ,Joaquim     ELITE  ADDICT BIKES RACING TEAM  01:59:21    1 Vts  
 
 
 Classificació de : SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     354 ROUDIL CORTINAT,Axel SUB23  TEAM BULLS FRANCE         01:35:16          seg. 
   2      76 CARVACHO,Didac       SUB23  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:36:40     1:24 min. 
   3      77 COLOMINA,Roger       SUB23  ONE TO ONE ENTRENADORS    01:39:23     4:07 min. 
   4      90 BLANCH,Gerard        SUB23  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   01:40:23     5:07 min. 
   5      88 GUTIERREZ,Sergio     SUB23  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:43:22     8:06 min. 
   6      80 ROMERO,Marc          SUB23  BGTEAM 100 NATURAL        01:44:01     8:45 min. 
   7      79 FOLGUERA,Kilian      SUB23  VILADOMAT-SCOTT           01:44:31     9:15 min. 
   8     161 COSTE,Vincent        SUB23  FIRSTEAM64                01:46:23    11:07 min. 
   9      81 MUNTANYOLA,Oriol     SUB23  JUFRE VIC-ETB             01:47:21    12:05 min. 
  10     135 BAQUER,Albert        SUB23  BAIX TER-JODOFI           01:56:05    20:49 min. 
  11     119 ARTIGAS,Carlos       SUB23  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      01:56:29    21:13 min. 
  12     104 VALLE,Iván           SUB23  UNÎCA-HOTEL COLON         01:59:14    23:58 min. 
  13     122 RODRIGUEZ,Xavi       SUB23  CICLES SANS. ASSOC. CLUB  01:59:20    24:04 min. 
  14     146 RATERA,Marc          SUB23  BICIOCASION BARCELONA-OPE 01:35:32    1 Vts  
  15     129 RIERA,Marc           SUB23  BICIOCASION BARCELONA-OPE 01:37:09    1 Vts  
  16     121 RUIZ,Jonathan        SUB23  ADDICT BIKES RACING TEAM  01:38:38    1 Vts  
  17      99 PEÑALVER,Josep       SUB23  TREK BICISPRINT SABADELL  01:41:27    1 Vts  
 
 
 Classificació de : Scratx ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     260 SINUES,Mario         ELITE  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      01:34:42           
   2      50 BOSQUE,Cristofer     ELITE  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:35:00       18 seg. 
   3     354 ROUDIL CORTINAT,Axel SUB23  TEAM BULLS FRANCE         01:35:16       34 seg. 
   4      57 ROMERO,Pau           ELITE  OLYMPIA FACTORY CYCLING T 01:35:31       49 seg. 
   5     209 SANCHEZ,Jorge        ELITE  FES BICI 3.0              01:36:07     1:25 min. 
   6      76 CARVACHO,Didac       SUB23  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:36:40     1:58 min. 
   7      59 NUÑEZ,Israel         ELITE  MARTORELL BIKE. CLUB      01:38:37     3:55 min. 
   8      93 COLOMINA,Josep       ELITE  ONE TO ONE ENTRENADORS    01:39:23     4:41 min. 
   9      77 COLOMINA,Roger       SUB23  ONE TO ONE ENTRENADORS    01:39:23     4:41 min. 
  10      90 BLANCH,Gerard        SUB23  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   01:40:23     5:41 min. 
  11      85 GARCIA,Nil           ELITE  CORVI TEAM                01:40:53     6:11 min. 
  12      88 GUTIERREZ,Sergio     SUB23  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:43:22     8:40 min. 
  13      80 ROMERO,Marc          SUB23  BGTEAM 100 NATURAL        01:44:01     9:19 min. 
  14      79 FOLGUERA,Kilian      SUB23  VILADOMAT-SCOTT           01:44:31     9:49 min. 
  15     228 LOPES,Narcis         ELITE  BANYOLES. CLUB CICLISTA   01:45:34    10:52 min. 
  16     102 ARIZA,Xavier         ELITE  LA TORRETA BIKE           01:45:48    11:06 min. 
  17     161 COSTE,Vincent        SUB23  FIRSTEAM64                01:46:23    11:41 min. 
  18      81 MUNTANYOLA,Oriol     SUB23  JUFRE VIC-ETB             01:47:21    12:39 min. 
  19     226 HIDALGO,Daniel       ELITE  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      01:48:32    13:50 min. 
  20     168 BACHS,Adria          ELITE  DONDA BIKES               01:49:07    14:25 min. 
  21      75 CARNICER,Francesc xa ELITE  MASSI CLUB CICLISTA       01:49:08    14:26 min. 
  22     289 CRUZ,CHRISTIAN       ELITE  ESIERRI BIKE&SKI          01:49:27    14:45 min. 
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  23     202 OLIVER,David         ELITE  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:50:10    15:28 min. 
  24     147 ROMAN,Adrian         ELITE  TREVOL BIKESPORTS. CLUB C 01:51:56    17:14 min. 
  25     118 MANTÉ,Huc            ELITE  73 TEM XX                 01:54:10    19:28 min. 
  26     135 BAQUER,Albert        SUB23  BAIX TER-JODOFI           01:56:05    21:23 min. 
  27     119 ARTIGAS,Carlos       SUB23  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      01:56:29    21:47 min. 
  28     244 CASTELLVELL,Guillem  ELITE  BTT JABALIS VILARNAU CLUB 01:58:00    23:18 min. 
  29     104 VALLE,Iván           SUB23  UNÎCA-HOTEL COLON         01:59:14    24:32 min. 
  30     122 RODRIGUEZ,Xavi       SUB23  CICLES SANS. ASSOC. CLUB  01:59:20    24:38 min. 
  31     143 PAGÉS,Armand         ELITE  CORVI TEAM                02:00:28    25:46 min. 
  32     110 PORTA I,Eduard       ELITE  BAIX TER-JODOFI           02:00:54    26:12 min. 
  33     101 GARCIA,Juan luís     ELITE  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS 01:34:57    1 Vts  
  34     137 BADRENAS,Oriol       ELITE  SALA SPORT BIKE           01:35:20    1 Vts  
  35     146 RATERA,Marc          SUB23  BICIOCASION BARCELONA-OPE 01:35:32    1 Vts  
  36     114 MEDINA,Oriol         ELITE  MESBIKE TEAM IXCOR        01:35:46    1 Vts  
  37     115 RIAL,Marc            ELITE  AVIÀ COP PEDAL.CLUB CICLI 01:36:59    1 Vts  
  38     129 RIERA,Marc           SUB23  BICIOCASION BARCELONA-OPE 01:37:09    1 Vts  
  39     121 RUIZ,Jonathan        SUB23  ADDICT BIKES RACING TEAM  01:38:38    1 Vts  
  40      99 PEÑALVER,Josep       SUB23  TREK BICISPRINT SABADELL  01:41:27    1 Vts  
  41     229 MORA,Abel            ELITE  ADDICT BIKES RACING TEAM  01:49:23    1 Vts  
  42     246 MARTINEZ,Joaquim     ELITE  ADDICT BIKES RACING TEAM  01:59:21    1 Vts  
 
 
 
 Classificació de : 4  voltes 
 
 Lloc de celebració   : VALL DE BOÍ          
 Data                 : 16/06/19 
 Classe de la prova   : C2                                                 
 Distancia            :  24     Kms - Promig     :  18.63  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     406 BOSCH,Jaume          JUN-2  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       01:17:17           
   2     443 FERRER,Roger         JUN-1  73 TEM XX                  01:19:58     2:41 min. 
   3     951 PUIG,David           MA-30  MANRESA ESPORT CICLISTA    01:21:23     4:06 min. 
   4     413 COSTA,Pau            JUN-2  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:21:38     4:21 min. 
   5     953 JORNET,Xavier        MA-30  FABREGUES BICICLETES       01:22:12     4:55 min. 
   6     552 ROSTANG,Antoine      JUN-2  TEAM MADEWISS PERNES       01:22:22     5:05 min. 
   7     954 BATLLORI,Eloi        MA-30  MEDINYÀ. AGRUP.ESPORT.SEC  01:22:26     5:09 min. 
   8     977 MATEU,Sergi          MA-30  TEAM NOU ESPAI             01:22:43     5:26 min. 
   9     419 CATEURA,Marti        JUN-2  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:23:06     5:49 min. 
  10     594 TEXIER,Thomas        JUN-2  TEAM VENDEE VTT            01:24:39     7:22 min. 
  11     956 MARTORELL,Enric      MA-30  BGTEAM 100 NATURAL         01:24:50     7:33 min. 
  12     436 THUBLIER,Theo        JUN-2  TEAM VTT GAURIAC           01:25:12     7:55 min. 
  13     960 RUBIO,Raul           MA-30  73 TEM XX                  01:25:27     8:10 min. 
  14     435 JORDAN,Brian         JUN-2  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       01:25:48     8:31 min. 
  15     444 ANCION,Stefan        JUN-2  ACA                        01:25:52     8:35 min. 
  16     964 LARROSA,Jonatan      MA-30  TEAM NOU ESPAI             01:25:57     8:40 min. 
  17    1068 RODRÍGUEZ,Ruben      MA-30  LINBIKES                   01:26:26     9:09 min. 
  18     959 FEIXAS,Joan          MA-30  VILA BIKE´S. CLUB          01:26:50     9:33 min. 
  19     963 GÓMEZ,Ginés          MA-30  73 TEM XX                  01:27:04     9:47 min. 
  20     454 MORRAL,Manel         JUN-2  TREK BICISPRINT SABADELL   01:27:19    10:02 min. 
  21     961 HERNANDEZ,Manuel     MA-30  MEDINA. CLUB CICLISTA      01:27:34    10:17 min. 
  22     470 IGLESIAS,Eloi        JUN-2  LA TORRETA BIKE            01:27:42    10:25 min. 
  23     966 FIGUEROLA,Mateu      MA-30  73 TEM XX                  01:27:53    10:36 min. 
  24     442 PEREZ,Juan           JUN-1  KROSS RACING TEAM ESPAÑA   01:27:57    10:40 min. 
  25     458 LUIS,Alex            JUN-2  CORVI TEAM                 01:28:06    10:49 min. 
  26    1018 ESCOBAR,Abel         MA-30  LINBIKES                   01:28:44    11:27 min. 
  27     710 LÕIV,Janika          F-ELI  HAWAII EXPRESS             01:29:03    11:46 min. 
  28     968 SABATER,Miquel       MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:29:17    12:00 min. 
  29     564 JIMENEZ,Alex         JUN-2  BICIOCASION BARCELONA-OPE  01:29:25    12:08 min. 
  30     990 GALOFRE,Jordi        MA-30  CICLES SANS. ASSOC. CLUB   01:29:55    12:38 min. 
  31     445 TOMAS,Gerard         JUN-1  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:30:11    12:54 min. 
  32     473 PEREZ,Marc           JUN-2  FES BICI 3.0               01:30:13    12:56 min. 
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  33     449 BORRAS,Joan          JUN-2  BAIX TER-JODOFI            01:30:29    13:12 min. 
  34     462 COPADO,Gerard        JUN-1  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:30:31    13:14 min. 
  35     453 MARTI,Genis          JUN-2  BSIXBIKES-JORMAT           01:30:44    13:27 min. 
  36     967 TORT,Jaume           MA-30  73 TEM XX                  01:31:03    13:46 min. 
  37     468 JORDAN,Arnau         JUN-2  BGTEAM 100 NATURAL         01:31:10    13:53 min. 
  38    1066 FARRIOL,Josep enric  MA-30  73 TEM XX                  01:31:41    14:24 min. 
  39     795 GALICIA,Claudia      F-ELI  MEGAMO FACTORY TEAM        01:31:57    14:40 min. 
  40     582 SANCHEZ,Gil          JUN-1  RADIKALBIKES-ARTSPORT      01:31:57    14:40 min. 
  41     983 FONT,Oriol           MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:32:00    14:43 min. 
  42    1027 SEGURA,Marcos        MA-30  UNÎCA-HOTEL COLON          01:32:08    14:51 min. 
  43     726 FIGUERAS,Meritxell   F-ELI  GRUPO ADI-DSNIVELL-BMC-MT  01:32:14    14:57 min. 
  44    1071 UROZ,Sebastian       MA-30  73 TEM XX                  01:33:46    16:29 min. 
  45     534 BOIXADE,Marti        JUN-1  BICIOCASION BARCELONA-OPE  01:33:53    16:36 min. 
  46     719 DURAN,Magdalena      F-S23  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:34:02    16:45 min. 
  47     461 VALLES,Paquito       JUN-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:34:22    17:05 min. 
  48     721 MORENO,Noemi         F-ELI  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:34:30    17:13 min. 
  49     447 TERUEL,Pablo         JUN-1  FRAGA C.C.                 01:34:37    17:20 min. 
  50    1029 CIOBANIUC,Ciprian    MA-30  MONTBIKE MONTBRIO CLUB ES  01:34:41    17:24 min. 
  51     989 SABIOTE,Oscar        MA-30  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR  01:34:50    17:33 min. 
  52     724 VALLES,Blanca        F-S23  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       01:35:05    17:48 min. 
  53     729 TERRADAS,Laura       F-ELI  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:36:04    18:47 min. 
  54     463 BLANQUE,Arnau        JUN-1  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       01:36:08    18:51 min. 
  55     448 LLADO,Gil            JUN-1  JUFRE VIC-ETB              01:36:23    19:06 min. 
  56     446 RODRÍGUEZ,Joan       JUN-1  CICLES SANS. ASSOC. CLUB   01:36:37    19:20 min. 
  57     505 NIBBIO,Antoine       JUN-1  LES GRANDES TERRES         01:36:38    19:21 min. 
  58    1056 ASENS,Joan pere      MA-30  RIBERA D´EBRE. PENYA CICL  01:36:48    19:31 min. 
  59     979 VIDAL,Mario          MA-30  CORVI TEAM                 01:37:08    19:51 min. 
  60     561 AGUILERA,Oscar       JUN-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:37:26    20:09 min. 
  61     972 DE DIOS,Aitor        MA-30  MESBIKE TEAM IXCOR         01:37:28    20:11 min. 
  62     837 SANTANYES,Sandra     F-ELI  BICISPRINT. ESPORT CICLIS  01:37:52    20:35 min. 
  63    1015 SECO,Daniel          MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:38:02    20:45 min. 
  64     997 ROSILLO,Ismael       MA-30  CAT BIKE CLUB CICLISTA     01:38:24    21:07 min. 
  65     472 COROMINA,Joan        JUN-2  CORVI TEAM                 01:38:36    21:19 min. 
  66     456 IRANZO,Roger         JUN-1  LA TORRETA BIKE            01:38:38    21:21 min. 
  67     750 MUNTADAS,Jordina     F-ELI  CORVI TEAM                 01:38:50    21:33 min. 
  68     984 AHUMADA,Jose luis    MA-30  LA TORRETA BIKE            01:39:35    22:18 min. 
  69     460 PONSATÍ,Nil          JUN-2  BAIX TER-JODOFI            01:39:37    22:20 min. 
  70     745 BOSCH,Nuria          F-S23  CIUTADELLA PENYA CICLISTA  01:39:49    22:32 min. 
  71    1021 PUJOL,Jordi          MA-30  FES BICI IGUALADA CLUB CI  01:40:17    23:00 min. 
  72     593 CASES,IVAN           JUN-2  TRACK TEAM CLUB CICLISTA   01:40:24    23:07 min. 
  73     481 LUCAS,Goumard        JUN-2  VTT GAURIAC                01:43:47    26:30 min. 
  74    1020 PIÑERO,Jorge         MA-30  MEDINA. CLUB CICLISTA      01:43:51    26:34 min. 
  75     720 GAY,Sara             F-S23  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:44:17    27:00 min. 
  76     782 SAFONT,Ágata         F-ELI  RADIKALBIKES-ARTSPORT      01:46:21    29:04 min. 
  77     787 BARRAU,Alba          F-ELI  VALLE DE BENASQUE A.C.     01:48:23    31:06 min. 
  78     741 SUGRAÑES,Alba        F-ELI  LINBIKES                   01:49:36    32:19 min. 
  79     740 DONNEGER,Clara       F-ELI  VTT GAURIAC 33             01:50:51    33:34 min. 
  80     751 FUENTES,Lidia        F-S23  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       01:51:46    34:29 min. 
  81     798 ISANTA,HELENA        F-ELI  ESIERRI BIKE&SKI           01:51:52    34:35 min. 
  82     747 RIBAS,Julia          F-S23  CATEMA.CAT                 01:52:14    34:57 min. 
  83     743 DIAZ,Julia           F-S23  BGTEAM 100 NATURAL         01:59:26    42:09 min. 
  84     465 MASPOCH,Gerard       JUN-2  BAIX TER-JODOFI            01:19:38    1 Vts  
  85    1061 LOPEZ,Marc           MA-30  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   01:21:47    1 Vts  
  86     739 PUJOL,Julia          F-S23  CATEMA.CAT                 01:30:43    1 Vts  
  87     482 ARIZA,David          JUN-2  LA TORRETA BIKE            01:35:43    1 Vts  
  88     753 MALAGON,Alba         F-S23  RADIKALBIKES-ARTSPORT      01:38:09    1 Vts  
  89     471 CATALA,Marc          JUN-1  BAIX TER-JODOFI            01:43:01    1 Vts  
 
 Classificació de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     406 BOSCH,Jaume          JUN-2  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      01:17:17           
   2     443 FERRER,Roger         JUN-1  73 TEM XX                 01:19:58     2:41 min. 
   3     413 COSTA,Pau            JUN-2  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:21:38     4:21 min. 
   4     552 ROSTANG,Antoine      JUN-2  TEAM MADEWISS PERNES      01:22:22     5:05 min. 
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   5     419 CATEURA,Marti        JUN-2  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:23:06     5:49 min. 
   6     594 TEXIER,Thomas        JUN-2  TEAM VENDEE VTT           01:24:39     7:22 min. 
   7     436 THUBLIER,Theo        JUN-2  TEAM VTT GAURIAC          01:25:12     7:55 min. 
   8     435 JORDAN,Brian         JUN-2  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      01:25:48     8:31 min. 
   9     444 ANCION,Stefan        JUN-2  ACA                       01:25:52     8:35 min. 
  10     454 MORRAL,Manel         JUN-2  TREK BICISPRINT SABADELL  01:27:19    10:02 min. 
  11     470 IGLESIAS,Eloi        JUN-2  LA TORRETA BIKE           01:27:42    10:25 min. 
  12     442 PEREZ,Juan           JUN-1  KROSS RACING TEAM ESPAÑA  01:27:57    10:40 min. 
  13     458 LUIS,Alex            JUN-2  CORVI TEAM                01:28:06    10:49 min. 
  14     564 JIMENEZ,Alex         JUN-2  BICIOCASION BARCELONA-OPE 01:29:25    12:08 min. 
  15     445 TOMAS,Gerard         JUN-1  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:30:11    12:54 min. 
  16     473 PEREZ,Marc           JUN-2  FES BICI 3.0              01:30:13    12:56 min. 
  17     449 BORRAS,Joan          JUN-2  BAIX TER-JODOFI           01:30:29    13:12 min. 
  18     462 COPADO,Gerard        JUN-1  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:30:31    13:14 min. 
  19     453 MARTI,Genis          JUN-2  BSIXBIKES-JORMAT          01:30:44    13:27 min. 
  20     468 JORDAN,Arnau         JUN-2  BGTEAM 100 NATURAL        01:31:10    13:53 min. 
  21     582 SANCHEZ,Gil          JUN-1  RADIKALBIKES-ARTSPORT     01:31:57    14:40 min. 
  22     534 BOIXADE,Marti        JUN-1  BICIOCASION BARCELONA-OPE 01:33:53    16:36 min. 
  23     461 VALLES,Paquito       JUN-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:34:22    17:05 min. 
  24     447 TERUEL,Pablo         JUN-1  FRAGA C.C.                01:34:37    17:20 min. 
  25     463 BLANQUE,Arnau        JUN-1  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      01:36:08    18:51 min. 
  26     448 LLADO,Gil            JUN-1  JUFRE VIC-ETB             01:36:23    19:06 min. 
  27     446 RODRÍGUEZ,Joan       JUN-1  CICLES SANS. ASSOC. CLUB  01:36:37    19:20 min. 
  28     505 NIBBIO,Antoine       JUN-1  LES GRANDES TERRES        01:36:38    19:21 min. 
  29     561 AGUILERA,Oscar       JUN-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:37:26    20:09 min. 
  30     472 COROMINA,Joan        JUN-2  CORVI TEAM                01:38:36    21:19 min. 
  31     456 IRANZO,Roger         JUN-1  LA TORRETA BIKE           01:38:38    21:21 min. 
  32     460 PONSATÍ,Nil          JUN-2  BAIX TER-JODOFI           01:39:37    22:20 min. 
  33     593 CASES,IVAN           JUN-2  TRACK TEAM CLUB CICLISTA  01:40:24    23:07 min. 
  34     481 LUCAS,Goumard        JUN-2  VTT GAURIAC               01:43:47    26:30 min. 
  35     465 MASPOCH,Gerard       JUN-2  BAIX TER-JODOFI           01:19:38    1 Vts  
  36     482 ARIZA,David          JUN-2  LA TORRETA BIKE           01:35:43    1 Vts  
  37     471 CATALA,Marc          JUN-1  BAIX TER-JODOFI           01:43:01    1 Vts  
 
 
 Classificació de : MASTERS 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     951 PUIG,David           MA-30  MANRESA ESPORT CICLISTA   01:21:23          min. 
   2     953 JORNET,Xavier        MA-30  FABREGUES BICICLETES      01:22:12       49 seg. 
   3     954 BATLLORI,Eloi        MA-30  MEDINYÀ. AGRUP.ESPORT.SEC 01:22:26     1:03 min. 
   4     977 MATEU,Sergi          MA-30  TEAM NOU ESPAI            01:22:43     1:20 min. 
   5     956 MARTORELL,Enric      MA-30  BGTEAM 100 NATURAL        01:24:50     3:27 min. 
   6     960 RUBIO,Raul           MA-30  73 TEM XX                 01:25:27     4:04 min. 
   7     964 LARROSA,Jonatan      MA-30  TEAM NOU ESPAI            01:25:57     4:34 min. 
   8    1068 RODRÍGUEZ,Ruben      MA-30  LINBIKES                  01:26:26     5:03 min. 
   9     959 FEIXAS,Joan          MA-30  VILA BIKE´S. CLUB         01:26:50     5:27 min. 
  10     963 GÓMEZ,Ginés          MA-30  73 TEM XX                 01:27:04     5:41 min. 
  11     961 HERNANDEZ,Manuel     MA-30  MEDINA. CLUB CICLISTA     01:27:34     6:11 min. 
  12     966 FIGUEROLA,Mateu      MA-30  73 TEM XX                 01:27:53     6:30 min. 
  13    1018 ESCOBAR,Abel         MA-30  LINBIKES                  01:28:44     7:21 min. 
  14     968 SABATER,Miquel       MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:29:17     7:54 min. 
  15     990 GALOFRE,Jordi        MA-30  CICLES SANS. ASSOC. CLUB  01:29:55     8:32 min. 
  16     967 TORT,Jaume           MA-30  73 TEM XX                 01:31:03     9:40 min. 
  17    1066 FARRIOL,Josep enric  MA-30  73 TEM XX                 01:31:41    10:18 min. 
  18     983 FONT,Oriol           MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:32:00    10:37 min. 
  19    1027 SEGURA,Marcos        MA-30  UNÎCA-HOTEL COLON         01:32:08    10:45 min. 
  20    1071 UROZ,Sebastian       MA-30  73 TEM XX                 01:33:46    12:23 min. 
  21    1029 CIOBANIUC,Ciprian    MA-30  MONTBIKE MONTBRIO CLUB ES 01:34:41    13:18 min. 
  22     989 SABIOTE,Oscar        MA-30  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR 01:34:50    13:27 min. 
  23    1056 ASENS,Joan pere      MA-30  RIBERA D´EBRE. PENYA CICL 01:36:48    15:25 min. 
  24     979 VIDAL,Mario          MA-30  CORVI TEAM                01:37:08    15:45 min. 
  25     972 DE DIOS,Aitor        MA-30  MESBIKE TEAM IXCOR        01:37:28    16:05 min. 
  26    1015 SECO,Daniel          MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:38:02    16:39 min. 
  27     997 ROSILLO,Ismael       MA-30  CAT BIKE CLUB CICLISTA    01:38:24    17:01 min. 
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  28     984 AHUMADA,Jose luis    MA-30  LA TORRETA BIKE           01:39:35    18:12 min. 
  29    1021 PUJOL,Jordi          MA-30  FES BICI IGUALADA CLUB CI 01:40:17    18:54 min. 
  30    1020 PIÑERO,Jorge         MA-30  MEDINA. CLUB CICLISTA     01:43:51    22:28 min. 
  31    1061 LOPEZ,Marc           MA-30  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  01:21:47    1 Vts  
 
 
 Classificació de : FEMINAS ELITE 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     710 LÕIV,Janika          F-ELI  HAWAII EXPRESS            01:29:03          min. 
   2     795 GALICIA,Claudia      F-ELI  MEGAMO FACTORY TEAM       01:31:57     2:54 min. 
   3     726 FIGUERAS,Meritxell   F-ELI  GRUPO ADI-DSNIVELL-BMC-MT 01:32:14     3:11 min. 
   4     721 MORENO,Noemi         F-ELI  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:34:30     5:27 min. 
   5     729 TERRADAS,Laura       F-ELI  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:36:04     7:01 min. 
   6     837 SANTANYES,Sandra     F-ELI  BICISPRINT. ESPORT CICLIS 01:37:52     8:49 min. 
   7     750 MUNTADAS,Jordina     F-ELI  CORVI TEAM                01:38:50     9:47 min. 
   8     782 SAFONT,Ágata         F-ELI  RADIKALBIKES-ARTSPORT     01:46:21    17:18 min. 
   9     787 BARRAU,Alba          F-ELI  VALLE DE BENASQUE A.C.    01:48:23    19:20 min. 
  10     741 SUGRAÑES,Alba        F-ELI  LINBIKES                  01:49:36    20:33 min. 
  11     740 DONNEGER,Clara       F-ELI  VTT GAURIAC 33            01:50:51    21:48 min. 
  12     798 ISANTA,HELENA        F-ELI  ESIERRI BIKE&SKI          01:51:52    22:49 min. 
 
 
 Classificació de : FEMINAS SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     719 DURAN,Magdalena      F-S23  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:34:02          min. 
   2     724 VALLES,Blanca        F-S23  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      01:35:05     1:03 min. 
   3     745 BOSCH,Nuria          F-S23  CIUTADELLA PENYA CICLISTA 01:39:49     5:47 min. 
   4     720 GAY,Sara             F-S23  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:44:17    10:15 min. 
   5     751 FUENTES,Lidia        F-S23  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      01:51:46    17:44 min. 
   6     747 RIBAS,Julia          F-S23  CATEMA.CAT                01:52:14    18:12 min. 
   7     743 DIAZ,Julia           F-S23  BGTEAM 100 NATURAL        01:59:26    25:24 min. 
   8     739 PUJOL,Julia          F-S23  CATEMA.CAT                01:30:43    1 Vts  
   9     753 MALAGON,Alba         F-S23  RADIKALBIKES-ARTSPORT     01:38:09    1 Vts  
 
 
 Classificació de : Scratx Femines 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     710 LÕIV,Janika          F-ELI  HAWAII EXPRESS            01:29:03          min. 
   2     795 GALICIA,Claudia      F-ELI  MEGAMO FACTORY TEAM       01:31:57     2:54 min. 
   3     726 FIGUERAS,Meritxell   F-ELI  GRUPO ADI-DSNIVELL-BMC-MT 01:32:14     3:11 min. 
   4     719 DURAN,Magdalena      F-S23  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:34:02     4:59 min. 
   5     721 MORENO,Noemi         F-ELI  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:34:30     5:27 min. 
   6     724 VALLES,Blanca        F-S23  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      01:35:05     6:02 min. 
   7     729 TERRADAS,Laura       F-ELI  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:36:04     7:01 min. 
   8     837 SANTANYES,Sandra     F-ELI  BICISPRINT. ESPORT CICLIS 01:37:52     8:49 min. 
   9     750 MUNTADAS,Jordina     F-ELI  CORVI TEAM                01:38:50     9:47 min. 
  10     745 BOSCH,Nuria          F-S23  CIUTADELLA PENYA CICLISTA 01:39:49    10:46 min. 
  11     720 GAY,Sara             F-S23  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:44:17    15:14 min. 
  12     782 SAFONT,Ágata         F-ELI  RADIKALBIKES-ARTSPORT     01:46:21    17:18 min. 
  13     787 BARRAU,Alba          F-ELI  VALLE DE BENASQUE A.C.    01:48:23    19:20 min. 
  14     741 SUGRAÑES,Alba        F-ELI  LINBIKES                  01:49:36    20:33 min. 
  15     740 DONNEGER,Clara       F-ELI  VTT GAURIAC 33            01:50:51    21:48 min. 
  16     751 FUENTES,Lidia        F-S23  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      01:51:46    22:43 min. 
  17     798 ISANTA,HELENA        F-ELI  ESIERRI BIKE&SKI          01:51:52    22:49 min. 
  18     747 RIBAS,Julia          F-S23  CATEMA.CAT                01:52:14    23:11 min. 
  19     743 DIAZ,Julia           F-S23  BGTEAM 100 NATURAL        01:59:26    30:23 min. 
  20     739 PUJOL,Julia          F-S23  CATEMA.CAT                01:30:43    1 Vts  
  21     753 MALAGON,Alba         F-S23  RADIKALBIKES-ARTSPORT     01:38:09    1 Vts  
 
 
 
 Classificació de : 3  voltes 
 
 Lloc de celebració   : VALL DE BOÍ          
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 Data                 : 16/06/19 
 Classe de la prova   : C2                                                 
 Distancia            :  18     Kms - Promig     :  18.1   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1359 EGEDA,Pablo          MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS  00:59:41           
   2    1484 MUR,Jesus            MA-40  EDELWEISS LAGUARTA BIKES   00:59:59       18 seg. 
   3    1153 MASANA,Marc          CAD-2  LA TORRETA BIKE            01:00:31       50 seg. 
   4    1414 OLIVARES,Antonio     MA-40  LINBIKES                   01:01:09     1:28 min. 
   5    1199 MORALES,Miquel       CAD-1  LA TORRETA BIKE            01:01:16     1:35 min. 
   6    1354 ARGEMI,Carles        MA-40  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:01:49     2:08 min. 
   7    1352 GARRIDO,Jordi        MA-40  TEAM NOU ESPAI             01:02:01     2:20 min. 
   8    1156 SOLA,Nil             CAD-2  CORVI TEAM                 01:02:12     2:31 min. 
   9    1158 VILADELBOSCH,Pau     CAD-2  BAIX TER-JODOFI            01:02:12     2:31 min. 
  10    1159 SANCHEZ,Santi        CAD-2  BSIXBIKES-JORMAT           01:04:13     4:32 min. 
  11    1203 FRANQUESA,Adrià      CAD-1  JUFRE VIC-ETB              01:04:26     4:45 min. 
  12    1355 COSTA,Jordi          MA-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA    01:04:44     5:03 min. 
  13    1163 PUJOL,Sergi          CAD-2  BAIX TER-JODOFI            01:05:30     5:49 min. 
  14    1527 ASENSIO,Joan antoni  MA-50  TREVOL BIKESPORTS. CLUB C  01:05:49     6:08 min. 
  15    1460 SOLEY,Robert         MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:06:09     6:28 min. 
  16    1160 COMA,Lluc            CAD-2  JUFRE VIC-ETB              01:06:09     6:28 min. 
  17    1161 FABRELLAS,Eudald     CAD-2  RADIKALBIKES-ARTSPORT      01:06:12     6:31 min. 
  18    1152 VILARDELL,Marc       CAD-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:06:29     6:48 min. 
  19    1240 LLOP,Gerard          CAD-1  CICLES SANS. ASSOC. CLUB   01:06:30     6:49 min. 
  20    1204 GALBANY,Sergi        CAD-1  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       01:06:33     6:52 min. 
  21    1362 FERRERES,Carles      MA-40  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  01:06:35     6:54 min. 
  22    1369 HUERTAS,Oscar        MA-40  73 TEM XX                  01:07:21     7:40 min. 
  23    1563 PUJOL,Narcis christi MA-50  BIKE KIDS                  01:07:27     7:46 min. 
  24    1179 PINOSA,Pau           CAD-2  TREK BICISPRINT SABADELL   01:07:48     8:07 min. 
  25    1489 CASTRO,Carlos        MA-40  CICLES SANS. ASSOC. CLUB   01:08:36     8:55 min. 
  26    1529 BESORA,Xavier        MA-50  TEAM NOU ESPAI             01:08:42     9:01 min. 
  27    1363 DE LA TORRE,Juan car MA-40  ADDICT BIKES RACING TEAM   01:08:49     9:08 min. 
  28    1368 VALVERDE,Manuel      MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:09:52    10:11 min. 
  29    1297 BARGO,Unai           CAD-1  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       01:09:52    10:11 min. 
  30    1276 PUIG,Bernat          CAD-2  UNÎCA-HOTEL COLON          01:10:05    10:24 min. 
  31    1219 LOPEZ,Jordi          CAD-1  TREK BICISPRINT SABADELL   01:10:08    10:27 min. 
  32    1385 ZORRILLA,Jose Antoni MA-40  BTT SANTA PERPETUA. CLUB   01:10:22    10:41 min. 
  33    1262 VAZQUEZ,Enzo         CAD-1  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       01:10:28    10:47 min. 
  34    1358 GONZALEZ,Ruben angel MA-40  GONA BIKES                 01:10:47    11:06 min. 
  35    1381 BALANYA,Isaac        MA-40  TEAM NOU ESPAI             01:11:17    11:36 min. 
  36    1545 ZAFRA,Alfonso        MA-50  CS COMPROSER-PC MORENITO   01:11:40    11:59 min. 
  37    1170 PAGES,Gerard         CAD-2  CORVI TEAM                 01:11:55    12:14 min. 
  38    1387 CASTAÑER,Xavier      MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:12:00    12:19 min. 
  39    1530 BATLLORI,Pere        MA-50  BSIXBIKES-JORMAT           01:12:06    12:25 min. 
  40    1190 PORTAL,Eduard        CAD-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:12:16    12:35 min. 
  41    1167 SANCHEZ-PALENCIA,Pol CAD-2  LA TORRETA BIKE CLUB CICL  01:12:17    12:36 min. 
  42    1417 PEREZ,Juan           MA-40  LA TORRETA BIKE CLUB CICL  01:12:47    13:06 min. 
  43    1188 GIRON I,Raul         CAD-2  JUFRE-VIC-ETB              01:13:02    13:21 min. 
  44    1304 FONT,Oriol           CAD-1  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR  01:13:02    13:21 min. 
  45    1476 CALVERA,Joan         MA-40  UNÎCA-HOTEL COLON          01:13:05    13:24 min. 
  46    1261 VELLIDO,Miguel angel CAD-1  BGTEAM 100 NATURAL         01:13:12    13:31 min. 
  47    1373 GABERNET,Ramon       MA-40  TRACK TEAM CLUB CICLISTA   01:13:38    13:57 min. 
  48    1556 GONZALEZ,David       MA-50  BH TEMPLO CAFES UCC        01:13:38    13:57 min. 
  49    1367 VILLAMURT,Santi      MA-40  FES BICI 3.0               01:13:49    14:08 min. 
  50    1274 MORELL,David         CAD-1  JUFRE VIC-ETB              01:15:06    15:25 min. 
  51    1453 DEL PINO,Felix       MA-40  MEDINA. CLUB CICLISTA      01:15:23    15:42 min. 
  52    1379 DONES,Oscar          MA-40  TRACK TEAM CLUB CICLISTA   01:15:59    16:18 min. 
  53    1450 PACIOS,Toni          MA-40  TREK BICISPRINT SABADELL   01:16:12    16:31 min. 
  54    1534 VENTURA,Salvador     MA-50  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:17:38    17:57 min. 
  55    1249 GOMES,Nuno           CAD-2  ACA                        01:17:43    18:02 min. 
  56    1174 MONZONIS,Arnau       CAD-2  LA TORRETA BIKE            01:17:56    18:15 min. 
  57     809 FRANCO,Mar           F-M30  MARTORELL BIKE. CLUB       01:18:29    18:48 min. 
  58    1228 VALLHONRAT,Aleix     CAD-1  TREK BICISPRINT SABADELL   01:18:49    19:08 min. 
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  59     870 MARFIL,Nerea         F-JUN  KROSS RACING TEAM ESPAÑA   01:18:57    19:16 min. 
  60    1171 RIUS,Pau             CAD-2  BICIOCASION BARCELONA-OPE  01:19:43    20:02 min. 
  61    1383 MAZA,David           MA-40  TEAM NOU ESPAI             01:19:52    20:11 min. 
  62    1205 FERNANDEZ,Pau        CAD-1  BICISPRINT. ESPORT CICLIS  01:20:01    20:20 min. 
  63    1408 CIURANS,Jofre        MA-40  STYLE-SLEEVE               01:20:47    21:06 min. 
  64    1547 TUGUES,Josep         MA-50  FES BICI IGUALADA CLUB CI  01:20:55    21:14 min. 
  65     871 ARTIGAS,Sandra       F-JUN  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       01:22:57    23:16 min. 
  66    1214 POU,Oriol            CAD-1  LA TORRETA BIKE            01:23:40    23:59 min. 
  67    1302 BONASTRE,Àlex        CAD-1  ONE TO ONE ENTRENADORS     01:24:11    24:30 min. 
  68    1226 TEMPRANO,Marti       CAD-2  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     01:24:12    24:31 min. 
  69     810 MARRECAU,Siska Simon F-M30  ADDICT BIKES RACING TEAM   01:24:22    24:41 min. 
  70     865 BECERRA,Paula        F-JUN  STYLE-SLEEVE               01:24:43    25:02 min. 
  71    1284 PARTERA,Guillem      CAD-1  TREK BICISPRINT SABADELL   01:27:55    28:14 min. 
  72    1397 ONORATO,Antonio luís MA-40  BGTEAM 100 NATURAL         01:28:04    28:23 min. 
  73     813 BERTRAN,Nuria        F-M30  DIFFERENT BIKES CLUB CICL  01:30:16    30:35 min. 
  74    1211 LÓPEZ,Mark           CAD-1  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       01:31:08    31:27 min. 
  75     834 SOMS,Clara           F-M40  MEDINA. CLUB CICLISTA      01:31:32    31:51 min. 
  76     802 PEREIRA,Yolanda      F-M30  ADDICT BIKES RACING TEAM   01:34:18    34:37 min. 
  77     803 AL BAKALI,Laila      F-M30  BGTEAM 100 NATURAL         01:34:46    35:05 min. 
  78     836 MEDINA,Carmen        F-M40  MEDINA. CLUB CICLISTA      01:35:26    35:45 min. 
  79    1535 SCHMIDT,Pere         MA-50  BICI OCI COMP CLUB CICLIS  01:36:30    36:49 min. 
  80    1198 AGUIRRE,Marc         CAD-1  BICIOCASION BARCELONA-OPE  01:38:18    38:37 min. 
  81     831 VILADOMS,Marta       F-M40  73 TEM XX                  01:42:35    42:54 min. 
  82    1178 LUJAN,Alejandro      CAD-2  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       01:01:21    1 Vts  
  83    1207 MORILLA,Pau          CAD-1  JUFRE VIC-ETB              01:03:21    1 Vts  
  84    1303 GAMERO,JAN           CAD-1  BAIX TER-JODOFI            01:04:44    1 Vts  
  85    1176 DARNACULLETA,David   CAD-2  BAIX TER-JODOFI            01:05:03    1 Vts  
  86     872 MARTINEZ,Marta       F-JUN  CORVI TEAM                 01:26:58    1 Vts  
 
 Classificació de : CADETES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1153 MASANA,Marc          CAD-2  LA TORRETA BIKE           01:00:31          seg. 
   2    1199 MORALES,Miquel       CAD-1  LA TORRETA BIKE           01:01:16       45 seg. 
   3    1156 SOLA,Nil             CAD-2  CORVI TEAM                01:02:12     1:41 min. 
   4    1158 VILADELBOSCH,Pau     CAD-2  BAIX TER-JODOFI           01:02:12     1:41 min. 
   5    1159 SANCHEZ,Santi        CAD-2  BSIXBIKES-JORMAT          01:04:13     3:42 min. 
   6    1203 FRANQUESA,Adrià      CAD-1  JUFRE VIC-ETB             01:04:26     3:55 min. 
   7    1163 PUJOL,Sergi          CAD-2  BAIX TER-JODOFI           01:05:30     4:59 min. 
   8    1160 COMA,Lluc            CAD-2  JUFRE VIC-ETB             01:06:09     5:38 min. 
   9    1161 FABRELLAS,Eudald     CAD-2  RADIKALBIKES-ARTSPORT     01:06:12     5:41 min. 
  10    1152 VILARDELL,Marc       CAD-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:06:29     5:58 min. 
  11    1240 LLOP,Gerard          CAD-1  CICLES SANS. ASSOC. CLUB  01:06:30     5:59 min. 
  12    1204 GALBANY,Sergi        CAD-1  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      01:06:33     6:02 min. 
  13    1179 PINOSA,Pau           CAD-2  TREK BICISPRINT SABADELL  01:07:48     7:17 min. 
  14    1297 BARGO,Unai           CAD-1  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      01:09:52     9:21 min. 
  15    1276 PUIG,Bernat          CAD-2  UNÎCA-HOTEL COLON         01:10:05     9:34 min. 
  16    1219 LOPEZ,Jordi          CAD-1  TREK BICISPRINT SABADELL  01:10:08     9:37 min. 
  17    1262 VAZQUEZ,Enzo         CAD-1  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      01:10:28     9:57 min. 
  18    1170 PAGES,Gerard         CAD-2  CORVI TEAM                01:11:55    11:24 min. 
  19    1190 PORTAL,Eduard        CAD-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:12:16    11:45 min. 
  20    1167 SANCHEZ-PALENCIA,Pol CAD-2  LA TORRETA BIKE CLUB CICL 01:12:17    11:46 min. 
  21    1188 GIRON I,Raul         CAD-2  JUFRE-VIC-ETB             01:13:02    12:31 min. 
  22    1304 FONT,Oriol           CAD-1  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR 01:13:02    12:31 min. 
  23    1261 VELLIDO,Miguel angel CAD-1  BGTEAM 100 NATURAL        01:13:12    12:41 min. 
  24    1274 MORELL,David         CAD-1  JUFRE VIC-ETB             01:15:06    14:35 min. 
  25    1249 GOMES,Nuno           CAD-2  ACA                       01:17:43    17:12 min. 
  26    1174 MONZONIS,Arnau       CAD-2  LA TORRETA BIKE           01:17:56    17:25 min. 
  27    1228 VALLHONRAT,Aleix     CAD-1  TREK BICISPRINT SABADELL  01:18:49    18:18 min. 
  28    1171 RIUS,Pau             CAD-2  BICIOCASION BARCELONA-OPE 01:19:43    19:12 min. 
  29    1205 FERNANDEZ,Pau        CAD-1  BICISPRINT. ESPORT CICLIS 01:20:01    19:30 min. 
  30    1214 POU,Oriol            CAD-1  LA TORRETA BIKE           01:23:40    23:09 min. 
  31    1302 BONASTRE,Àlex        CAD-1  ONE TO ONE ENTRENADORS    01:24:11    23:40 min. 
  32    1226 TEMPRANO,Marti       CAD-2  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    01:24:12    23:41 min. 
  33    1284 PARTERA,Guillem      CAD-1  TREK BICISPRINT SABADELL  01:27:55    27:24 min. 
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  34    1211 LÓPEZ,Mark           CAD-1  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      01:31:08    30:37 min. 
  35    1198 AGUIRRE,Marc         CAD-1  BICIOCASION BARCELONA-OPE 01:38:18    37:47 min. 
  36    1178 LUJAN,Alejandro      CAD-2  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      01:01:21    1 Vts  
  37    1207 MORILLA,Pau          CAD-1  JUFRE VIC-ETB             01:03:21    1 Vts  
  38    1303 GAMERO,JAN           CAD-1  BAIX TER-JODOFI           01:04:44    1 Vts  
  39    1176 DARNACULLETA,David   CAD-2  BAIX TER-JODOFI           01:05:03    1 Vts  
 
 
 Classificació de : MASTERS 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1359 EGEDA,Pablo          MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS 00:59:41           
   2    1484 MUR,Jesus            MA-40  EDELWEISS LAGUARTA BIKES  00:59:59       18 seg. 
   3    1414 OLIVARES,Antonio     MA-40  LINBIKES                  01:01:09     1:28 min. 
   4    1354 ARGEMI,Carles        MA-40  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:01:49     2:08 min. 
   5    1352 GARRIDO,Jordi        MA-40  TEAM NOU ESPAI            01:02:01     2:20 min. 
   6    1355 COSTA,Jordi          MA-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA   01:04:44     5:03 min. 
   7    1460 SOLEY,Robert         MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:06:09     6:28 min. 
   8    1362 FERRERES,Carles      MA-40  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 01:06:35     6:54 min. 
   9    1369 HUERTAS,Oscar        MA-40  73 TEM XX                 01:07:21     7:40 min. 
  10    1489 CASTRO,Carlos        MA-40  CICLES SANS. ASSOC. CLUB  01:08:36     8:55 min. 
  11    1363 DE LA TORRE,Juan car MA-40  ADDICT BIKES RACING TEAM  01:08:49     9:08 min. 
  12    1368 VALVERDE,Manuel      MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:09:52    10:11 min. 
  13    1385 ZORRILLA,Jose Antoni MA-40  BTT SANTA PERPETUA. CLUB  01:10:22    10:41 min. 
  14    1358 GONZALEZ,Ruben angel MA-40  GONA BIKES                01:10:47    11:06 min. 
  15    1381 BALANYA,Isaac        MA-40  TEAM NOU ESPAI            01:11:17    11:36 min. 
  16    1387 CASTAÑER,Xavier      MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:12:00    12:19 min. 
  17    1417 PEREZ,Juan           MA-40  LA TORRETA BIKE CLUB CICL 01:12:47    13:06 min. 
  18    1476 CALVERA,Joan         MA-40  UNÎCA-HOTEL COLON         01:13:05    13:24 min. 
  19    1373 GABERNET,Ramon       MA-40  TRACK TEAM CLUB CICLISTA  01:13:38    13:57 min. 
  20    1367 VILLAMURT,Santi      MA-40  FES BICI 3.0              01:13:49    14:08 min. 
  21    1453 DEL PINO,Felix       MA-40  MEDINA. CLUB CICLISTA     01:15:23    15:42 min. 
  22    1379 DONES,Oscar          MA-40  TRACK TEAM CLUB CICLISTA  01:15:59    16:18 min. 
  23    1450 PACIOS,Toni          MA-40  TREK BICISPRINT SABADELL  01:16:12    16:31 min. 
  24    1383 MAZA,David           MA-40  TEAM NOU ESPAI            01:19:52    20:11 min. 
  25    1408 CIURANS,Jofre        MA-40  STYLE-SLEEVE              01:20:47    21:06 min. 
  26    1397 ONORATO,Antonio luís MA-40  BGTEAM 100 NATURAL        01:28:04    28:23 min. 
 
 
 Classificació de : MASTERS 50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1527 ASENSIO,Joan antoni  MA-50  TREVOL BIKESPORTS. CLUB C 01:05:49          min. 
   2    1563 PUJOL,Narcis christi MA-50  BIKE KIDS                 01:07:27     1:38 min. 
   3    1529 BESORA,Xavier        MA-50  TEAM NOU ESPAI            01:08:42     2:53 min. 
   4    1545 ZAFRA,Alfonso        MA-50  CS COMPROSER-PC MORENITO  01:11:40     5:51 min. 
   5    1530 BATLLORI,Pere        MA-50  BSIXBIKES-JORMAT          01:12:06     6:17 min. 
   6    1556 GONZALEZ,David       MA-50  BH TEMPLO CAFES UCC       01:13:38     7:49 min. 
   7    1534 VENTURA,Salvador     MA-50  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:17:38    11:49 min. 
   8    1547 TUGUES,Josep         MA-50  FES BICI IGUALADA CLUB CI 01:20:55    15:06 min. 
   9    1535 SCHMIDT,Pere         MA-50  BICI OCI COMP CLUB CICLIS 01:36:30    30:41 min. 
 
 
 Classificació de : FEMINAS JUNIOR 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     870 MARFIL,Nerea         F-JUN  KROSS RACING TEAM ESPAÑA  01:18:57          min. 
   2     871 ARTIGAS,Sandra       F-JUN  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      01:22:57     4:00 min. 
   3     865 BECERRA,Paula        F-JUN  STYLE-SLEEVE              01:24:43     5:46 min. 
   4     872 MARTINEZ,Marta       F-JUN  CORVI TEAM                01:26:58    1 Vts  
 
 
 Classificació de : FEMINAS MASTER 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     809 FRANCO,Mar           F-M30  MARTORELL BIKE. CLUB      01:18:29          min. 
   2     810 MARRECAU,Siska Simon F-M30  ADDICT BIKES RACING TEAM  01:24:22     5:53 min. 
   3     813 BERTRAN,Nuria        F-M30  DIFFERENT BIKES CLUB CICL 01:30:16    11:47 min. 
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   4     802 PEREIRA,Yolanda      F-M30  ADDICT BIKES RACING TEAM  01:34:18    15:49 min. 
   5     803 AL BAKALI,Laila      F-M30  BGTEAM 100 NATURAL        01:34:46    16:17 min. 
 
 
 Classificació de : FEMINAS MASTER 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     834 SOMS,Clara           F-M40  MEDINA. CLUB CICLISTA     01:31:32          min. 
   2     836 MEDINA,Carmen        F-M40  MEDINA. CLUB CICLISTA     01:35:26     3:54 min. 
   3     831 VILADOMS,Marta       F-M40  73 TEM XX                 01:42:35    11:03 min. 
 
 
 
 Classificació de : 2  voltes 
 
 Lloc de celebració   : VALL DE BOÍ          
 Data                 : 16/06/19 
 Classe de la prova   : C2                                                 
 Distancia            :  12     Kms - Promig     :  15.05  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     926 MENDEZ,Sara          F-CAD  BIKING POINT. CLUB CICLIS  00:47:50           
   2    1605 GOMEZ,Antonio        MA-60  PEDAL SPORTS. CLUB CICLIS  00:51:00     3:10 min. 
   3    1612 CARBONES,Joan        MA-60  NINETA BIKE CLUB           00:53:52     6:02 min. 
   4     934 CASTILLO,Nicole      F-CAD  BICISPRINT. ESPORT CICLIS  00:57:06     9:16 min. 
   5     928 BARROSO,Paula        F-CAD  RADIKALBIKES-ARTSPORT      01:05:19    17:29 min. 
   6    1603 BRAU,Jaime           MA-60  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC  01:08:41    20:51 min. 
 
 Classificació de : MASTERS 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1605 GOMEZ,Antonio        MA-60  PEDAL SPORTS. CLUB CICLIS 00:51:00          min. 
   2    1612 CARBONES,Joan        MA-60  NINETA BIKE CLUB          00:53:52     2:52 min. 
   3    1603 BRAU,Jaime           MA-60  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 01:08:41    17:41 min. 
 
 
 Classificació de : FEMINAS CADETE 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     926 MENDEZ,Sara          F-CAD  BIKING POINT. CLUB CICLIS 00:47:50           
   2     934 CASTILLO,Nicole      F-CAD  BICISPRINT. ESPORT CICLIS 00:57:06     9:16 min. 
   3     928 BARROSO,Paula        F-CAD  RADIKALBIKES-ARTSPORT     01:05:19    17:29 min. 
 
 
 
 
 Classificació per equips               Punts 
 --------------------------------------------------------- 
   1   BIKING POINT. CLUB CICLIS         1081,0  
   2   TBIKES-AMUNT C.C.-BH              1073,0  
   3   IRONTECH-TECNIC-AMBISIST           585,0  
   4   LA TORRETA BIKE                    554,5  
   5   BICISPRINT. ESPORT CICLIS          525,0  
   6   CORVI TEAM                         489,0  
   7   RADIKALBIKES-ARTSPORT              407,0  
   8   BAIX TER-JODOFI                    370,0  
   9   JUFRE VIC-ETB                      298,0  
  10   73 TEM XX                          291,8  
  11   BGTEAM 100 NATURAL                 265,5  
  12   MEDINYÀ. AGRUP.ESPORT.SEC          246,8  
  13   BICIOCASION BARCELONA-OPE          184,0  
  14   ADDICT BIKES RACING TEAM           113,8  
  15   UNÎCA-HOTEL COLON                  111,0  
  16   TEAM NOU ESPAI                     105,8  
  17   MEDINA. CLUB CICLISTA               80,0  
  18   TRACK TEAM CLUB CICLISTA            32,0  
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